РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об отмене Решения Собрания депутатов
Волошинского сельского поселения от 25.04.2016г.
№ 155. «Об установлении порядка определения

органами местного самоуправления дохода

граждан и постоянно проживающих совместно

с ними  членов их семей и стоимости подлежащего

налогообложению их имущества в целях  признания

граждан нуждающимися  в предоставлении жилых

помещений  по договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования»
            Принято

Собранием депутатов                                                                    20 июня 2019 года
   На основании протеста Миллеровской межрайонной прокуратуры № 7-20-2019 от 05.06.2019 г. на Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 25.04.2016 г. № 155. «Об установлении порядка определения органами местного самоуправления дохода  граждан и постоянно проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях  признания граждан нуждающимися  в предоставлении жилых помещений  по договорам найма жилых помещений  жилищного фонда социального использования», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Признать Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 25.06.2016 г. № 155. «Об установлении порядка определения органами местного самоуправления дохода граждан и постоянно проживающих совместно с ними  членов их семей и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях  признания граждан нуждающимися  в предоставлении жилых помещений  по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль   за   исполнение  данного   решения   оставляю за собой.

    Председатель Собрания депутатов – глава
Волошинского сельского поселения

         В.А. Доброхимов
слобода Волошино
20 июня 2019 года
№ 124